OBJETO: CONTRATAÇÃODESERVIÇOSDESEGURO

AUTOMOTIVO – LOTE: 01, para atender Autarquia

Municipal de Esportes de Cacoal,

conforme especificações presentes no Edital do Pregão

Eletrônico n.º 80/2025, anexo ao

Processo Eletrônico n.º 9129/2025.

VALOR: R$ 1.397,89 ( Um mil, trezentos e noventa e sete

reais e oitenta e nove centavos)

DA VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

DATA: 09/10/2025

Cacoal-RO, 09 de outubro de 2025

Romeu Rodrigues Moreira

AUTARQUIA MUNICIPAL DE ESPORTE DE CACOAL 

AV. SETE DE SETEMBRO, 2226 – CENTRO CEP 78975-000 FONE (69) 3441-3496

[...]

O PREFEITO DE CACOAL, no uso de suas atribuições legais, faz saber que 
a Câmara Municipal de Cacoal aprovou e ele sanciona a seguinte Lei: 

Art. 1º Fica a Autarquia Municipal de Esportes de Cacoal – AMEC autorizada 

a proceder à baixa de bens considerados inservíveis, guarnecidos em sua sede, no 
valor de R$ 7.231,02 (sete mil, duzentos e trinta e um reais e dois centavos), 
constantes no anexo I, desta lei. 

§ 1º Os órgãos competentes e correlatos a AMEC deverão adotar as 

providências necessárias para proceder à respectiva baixa.  

§ 2º Para a devida baixa no sistema patrimonial deverá ser observado o valor